
竞价公告

因中国电建江西水电公司 01 电力工程公司金桥和林火力发电灵活性改造配

套消纳新能源 480 兆瓦项目风电工程施工项目安全文明施工材料采购项目需

要，我司拟采用竞价采购方式进行下列货物的批量采购，请按以下要求于 2024

年 10 月 28 日 15 时 00 分前将报价文件上传至平台。

一、拟采购货物一览表

POWERCHINA-0132001-240152

序号 货物名称
规格型号、主要技

术参数及标准配置
数量 单位

1 广告标识牌等
详见报价表分项清

单
1 批

二、采购要求

1、本次竞价采购为整体采购，竞价响应供应商报价时须写明综合单价及总

价、产品的详细配置参数，综合单价包括但不限于以下费用：原材料、生产加工、

装车费、出厂检验试验费、采购保管费、运输、过路过桥费、车辆油料费及税金、

保险费、安装利润等各项费用。

2、交货期：预计供货时间为 2024 年 11 月 02 日，具体以项目供货通知为准，

需加工材料视工程进度供货。

3、交货地点：内蒙古自治区和林格尔县大红城乡华能金河风电项目

联系人：苏杰 电话：18634656651

4、质量及品牌要求：所有产品均为国标产品，质量需满足国家标准。

5、投标有效期：本次投标有效期为 30 天。

6、响应文件须提交采购文件附件中提供的报价表扫描件及电子版，签章有

效，否则视为无效投标文件，请响应人务必下载招标文件附件进行报价。

7、成交确定原则：产品质量品牌满足要求，综合单价最低。

8、评标办法：为经评审的最低投标价法，低价合理且满足质量品牌要求。

9、供货方式：采购方发出《供货通知》约定供货数量与日期，供货方接到



通知后及时按要求供货。

10、付款方式：货物到场，采购方验收合格后，供方开具有效发票后 1 月

内，通过银行承兑、转账、其他方式（电建融信、建行 E信通、信用证等金融产

品），乙方均接受甲方其中任何一种支付方式付款。供货一批，结算一批。批次

供货完成后，乙方需向甲方提供相应税率的增值税专用发票。发票必须符合相关

规定；发票中的出票单位应与本合同的乙方名称完全一致。

11、请各单位于北京时间 2024 年 10 月 28 日 10 时 30 分前于中国电建集中

采购平台下载投标文件，于北京时间 2024 年 10 月 28 日 15 时 00 分前上传报价

文件。

12、交付材料时应随货附有生产厂家质保书，应在交货之日起三个工作日（不

含交货当日）内向甲方提交盖有乙方印章保证书复印件。必要时，乙方还应提供

其它相关的质量技术资料(包括但不限于:材料的质量、品牌商标、规格、型号、

标识、生产厂家、质量保证书、生产许可证等文件)

三、联系方式

采购人：江西水电公司 01 电力工程公司

地 址： 江西省南昌市青山湖区广州路昌东广场中国电建江西省水电工程

局有限公司

邮 编： 330012

联系人：邵辉国

电 话：19970184178

电子邮箱：dgcwz126@126.com

中国电建集团江西省水电工程局有限公司电力工程公司

（电子签章）

2024 年 10 月 23 日


		www.bjca.org.cn
	2024-10-23T17:06:03+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




